
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/238/2020 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad  

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm. ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) 

RADA GMINY KRASNE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/162/2020 Rady Gminy Krasne  z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku krótszego niż miesiąc kalendarzowy pobytu, osoba kierowana ponosi odpłatność 

w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pobytu w danym miesiącu dzieląc kwotę odpłatności przez 

liczbę dni w danym miesiącu (z wyłączeniem dni, w których usługi w ośrodku wsparcia nie są 

świadczone, tj. dni ustawowo wolnych od pracy i sobót) i mnożąc przez liczbę dni pobytu.”;; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoby kierowane nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności trwający powyżej 10 kolejnych dni 

kalendarzowych spowodowany pobytem w szpitalu, sanatorium, turnusie rehabilitacyjnym, chorobą oraz 

innymi ważnymi przyczynami.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, jednak nie wcześniej niż 1 lutego 2021r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krasne 

 

 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5334


		2020-12-28T13:09:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




